(
Администрация
сельского поселения
Черновка
муниципального района Сергиевский
Самарской области
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«
0
4
»
сентября
 20
2
4
г.
№
____
)

		41
[bookmark: _GoBack]

О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории объектаАО «Самараинвестнефть»: «Обустройство Орловского месторождения нефти. Скважина № 21» вграницах сельского поселения Черновкамуниципального района Сергиевский Самарской области

В соответствии с частью 4 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 02.02.2024 № 112"Об утверждении Правил подготовки документации по планировке территории, подготовка которой осуществляется на основании решений уполномоченных федеральных органов исполнительной власти, исполнительных органов субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления, принятия решения об утверждении документации по планировке территории, внесения изменений в такую документацию, отменытакой документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению, а также подготовки и утверждения проекта планировки территории в отношении территорий исторических поселений федерального и регионального значения", рассмотрев предложение ООО «Волга-инжиниринг» о подготовкепроекта планировки территории и проекта межевания территории, Администрация сельского поселения Черновкамуниципального района Сергиевский Самарской области

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить документацию по проекту планировки территории и проекту межевания территории объекта АО «Самараинвестнефть»: «Обустройство Орловского месторождения нефти. Скважина № 21», согласно прилагаемой схеме (Приложение № 1).
2. Утвердить прилагаемое задание на подготовку документации по проектупланировки территории и проекту межевания территории, указанные в пункте 1 настоящего Постановления (Приложение № 2).
3. Установить, что подготовленнаядокументация по планировке территории должна быть представлена в Администрацию сельского поселения Черновкамуниципального района Сергиевский Самарской области в срок до 25.08.2025 г.
4. Предложения физических и (или)  юридических лиц, касающиеся порядка, сроков подготовки и содержания документации по планировке территории,  указанные в пункте 1 настоящего Постановления, принимаются в письменной форме в адрес Администрации сельского поселения Черновкамуниципального района Сергиевский Самарской области по адресу: 446543, Самарская область, муниципальный район Сергиевский, с.Черновка, ул.Новостроевская, 10, в течение 7 календарных дней с момента подписания и опубликования настоящего Постановления.
5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сергиевский вестник» в течение трех дней со дня принятия настоящего Постановления и разместить на сайте Администрации муниципального района Сергиевский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Градостроительство», «сельское поселение Черновка» в подразделе «Проекты планировки и межевания территории».
6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
7. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Главасельского поселенияЧерновка
муниципального района Сергиевский                                                           С.А.Белов

Приложение № 1 к Постановлению
Администрации сельского поселения
Черновка муниципального района
Сергиевский № 41 от 04.09.2024 г.

[image: ]

Приложение № 2 к Постановлению
Администрации сельского поселения
Черновка муниципального района
Сергиевский № 41 от 04.09.2024 г.

[image: ]
[image: ]

[image: ]

image1.png
®aiin Pegacruposanne Mpocworp Okwo  Crpaska

TnasHasn

=]

(oTopsrx) moIroTasmIBACTCS ToKYMEH

VHcTpymenTel

Q

@  Bowm

M O6wwmit aoctyn

Ha pa3pado

IIpOeKT MTaHHPOBKH

(ameHOBARRE TeppHTOpHIL.

Ne
> o HaumeHoBaHHe 1031
Bua paspad|
1. JIOKYMEHTallHH 10
TEPPHTOPHH
rHnHaTOP 1}
2. JIOKYMEHTallHH 10
TEPPHTOPHH
3. | HIcTOYHHK (HHAHC!

oapoBiice

v noanvcate

OSASHNE, PEASKTMOBAHME W 3. NOANMCAHME.
$opw u aoxymerros PDF

7 . Gecnnatho

-
[~}
Y
o

[ JNE I~

W

Tl
@
2%

1324
04092004

5

image2.png
preview.pdf - Adobe Acrobat Reader DC
®aiin Pegacruposanne Mpocworp Okwo  Crpaska

TnasHasn

=] Q

VHCTpyMeHTbl preview.pdf

© 2 B 2
JToToNoeRROr0 Fa MpFETTIE pemmierA o " oma”
TIOArOTOBKe J0KYMeHTAIIHH 110 ILIHAPOBKE ‘momicH)

TeppuTopHH)
MIL

3ananme

HA Pa3padoTKy T0KYMEeHTAIHH M0 ILIAHAPOBKe TePPHTOPHH

IIpOeKT NTAHHPOBKH H TPOEKT MeKeBaHHA TEeDPHTOPHH 17T CTPOHTEIbCTBA H

JKcnIyatanud _ obbekta AO

«CamapanHBecTHEQTE»:

«OGycTpoiicTBo _ OpIIoBCKOTO

MecTopokaeHHA HedrH. CkBakmHAa Ne 21» B IPAaHHIAX CEIbCKOr0 MOCEIeHHA UepHOBKA.

CeprueBckoro paifoa CaMapcKoif 061acTH.

(HAMCHOBARHE TCPPRTOPH, RAMMCHOBANAE OGBKTa (003CKTOR) KaNHTATSHOTO CTPONTETSCTRA, T3 PATMEIICHNA KOTOPOr0

(KOTOPEIX) MOTOTABTHEACTCH TOKYMERTAIHS M0 IIARMPOEKe TepPHTOPHI)
Ne
> T HauMeHOBaHHE MO3HIHH Conepxanue
TPOSKT IUTAHHPOBKH H NPOSKT  MEKEBAHHA
Bux pa3paGaTEIBaeMOil | TEDPHTOPHH [UIA CTPOHTETCTBA H SKCINTYATALHH
1. JIOKyMEHTAllHH 110 MIaHHPOBKE | 06beKTa AO «CaMapaHHBeCTHEDTH»:
TEPPHTOPHH «OBycTpoiicTB0  OpPIOBCKOTO  MECTOPOKISHHA
HedTH. CkpaknHa Ne 21»:
InunHaTop TIOATOTOBKH
2. JOKyMEHTallHH 10 MIaHHpoBKe | OO0 «Boara-HHAKHHHPHHD)
TepPPHTOPHE
3. | MIcTOYHHK (pHHAHCHDPOBAHHA CpencTsa 3aABHTENA

Excel uepes VinTeprer

Cospats PDF v
Penaktuposars PDF

[lo6asuTs KoMmeHTapHin
OBbeanHMTs Qaiinbi

Vcnpasuts

B
=
=]
B
2
o]

BawwnTs

Cxats PDF

. 2anonsuts v noanucats

™ A

Cosganme, peaakTuposatme u >n. noARMCaHME.
$opu u aoxymerros PDF

7 . Gecnnatho

13:26
04092004

=)

image3.png
preview.pdf - Adobe Acrobat Reader DC
®aiin Pegacruposanne Mpocworp Okwo  Crpaska

nasian  VHcTpymenTsl previewpdf X
=) Q @ 22 B &
padoT 1o MOATOTOBKe
JIOKyMEHTAIIHH 110 ITAHAPOBKE
TepPPHTOPHH
«OBycTpoiicTB0  OpPIOBCKOTO  MECTOPOKISHHA

Bua 1 HanMeHOBaHHE
TIAHAPYEMOTO K Pa3MEIIEeHHI0
4. | o6beKTa KanmHTaTbHOTO
CTPOHTEIBCTBA. €T0 OCHOBHEIE
XapaKTePHCTHKH

HeTH. CKBakHHA Ne 21», B cOCTaBe: IIIOIAAKA IO
ckBakHHY Ne 21. ¢ ToaBe3sdHOH  J0pOroif.
mpoekTHpyeMad BJI-10 KB. mpoTaiKeHHOCTBIO 145
M. BBIKHIHOH TpyGOmpoBOa MPOTAAEHHOCTRIO 102
M.

HacerleHHBIe IYHKTEL
TIOCeTeHHA, TOPOJCKHE OKPYTa,
MYHHIHTIAThHEIE PaiiOHEL B

5. | OTHOIIEHHH TePPHTOPHI
KOTOPBIX OCYIIECTBIACTCA
TOATOTOBKA TOKYMEHTAIHH 110
IIAHHPOBKE TEPPHTOPHH

OGBEKT DAaCIONOKEH B TDAHHIAX CETBCKOTO
mocenenna CePrHEBCK. HA 3eMIAX aIMHHHCTPAIIHE
MyHHIIHIIATBHOTO paiffoHa CeprHeBCKHIL B apeHIe
JumuTpHeBa BukTopa HHKOTaeBHYa

CocTaB T0KyMeHTalHH 10
TITaHHPOBKE TEPPHTOPHH

TPOSKT IUTAHHPOBKH H NPOSKT  MEKEBAHHA
TEPPHTOPHH 114 Da3MENICHHA H JKCILTyaTallHH
o0bekTa

TIpomry NMpeloCTaBHTb MHE DEIIEHHE O MOATOTOBKE IOKYMEHTAlHH NO ITAHHPOBKE
TEPPHTOPHH HTH MOTHBHPOBAHHBIH OTKA3 B NPHHATHH TAKOTO DEIICHHA IO TOYTE. TO

37eKTPOHHOI MOYTE, Ha THIHOM IPHEMeE (VKA3AIb HYHCHOE).

Excel uepes VinTeprer

Cospats PDF v
Penaktuposars PDF

[lo6asuTs KoMmeHTapHin
OBbeanHMTs Qaiinbi

Vcnpasuts

B
=
=]
B
2
o]

BawwnTs

Cxats PDF

. 2anonsuts v noanucats

™ A

Cosganme, peaakTuposatme u >n. noARMCaHME.
$opu u aoxymerros PDF

7 . Gecnnatho

13:26
04092004

=)

image4.png
preview.pdf - Adobe Acrobat Reader DC
®aiin Pegacruposanne Mpocworp Okwo  Crpaska

Tnasras  VikcTpymentsl previewpdf X

B X3 Q Q) x| B 2

JUCKIPUHHOM LUYIE, Ha JLHYHOM UPUEME (VAUSUITG HYACHUE).

Tlpunoxennd: 1) cXeMa TpaHHI pa3paGOTKH JOKYMEHTAaHH IO IUIAHHPOBKE
TePPHTOPHH:

Taro cormache Ha 06paGOTKY MOHX IepPCOHATBHBIX TAHHBIX. YKA3aHHBIX B 3a4BICHHH B
TopsAIKe. YCTAHOBIEHHOM 3aKOHOJAaTeThCTBOM Poccmifckoff delepaluH 0 MePCOHATBHBIX
TAHHBIX.

TeperTseB MakcuM CepreeBHY

(@awunus, win u (npu ranwin)
onriecmeo noonucasuezo uya,

Hupexmop OO0 «Boaa
UHHCUHUPUHS)

Excel uepes VinTeprer

Cospats PDF v
Penaktuposars PDF

[lo6asuTs KoMmeHTapHin
OBbeanHMTs Qaiinbi

Vcnpasuts

B
=
=]
B
2
o]

BawwnTs

Cxats PDF

. 2anonsuts v noanucats

@ mailyandexru

ABMAHMCTPELWS C.0. 33XAPKAHO v

Iin Broposoii BM.

0

® R O0O<DEHR

W